
     Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş. 
 

    ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU EKİ TABLO 
 

Ortaklar 
Pay 

Oranları 
Pay Tutarları 

(Nominal Değer) 

Pay Oranları 
(Diğer 

Ortakların 
Payları 
Hariç) 

 
Diğer Ortak 

Paylarının Hakim 
Ortaklar İtibariyle 

Dağılımı                                               
(Nominal Değer)  

( TL) 
 

Eczacıbaşı Holding A.Ş.  
                  

0,813730     
 

91.813.942,79 
          

 0,840414     
 

3.010.701,20 

Eczacıbaşı Yatırım Holding 
Ortaklığı A.Ş.  

                  
0,099681     

 
11.247.053,82 

      
     0,102949     

 
368.805,84 

İntema İnşaat ve Tesisat 
Malzemeleri Yatırım ve 
Pazarlama Tic. A.Ş. 

              
0,054839     

 
6.187.500,00  

     
      0,056637     

 
202.896,35 

Hakim Ortaklar Toplamı 
       

0,968250     
 

109.248.496,61 
          

1,000000     
 

3.582.403,39 

Diğer Paylar Toplamı  0,031750     3.582.403,39   0,00 

Nominal Sermaye Toplamı   1,000000     112.830.900,00 
 

3.582.403,39 

 


